
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.0353-0-86....

Can.SOoa de 198€...

Visto el Oficio N% 117-86-FPV, presentado por la Federación Peruana de

Vóleibol, el cual ha motivado el expediente N* 5000.

CONSIDERANDO: ,

* Que, la Federación recurrente solicita autorización para el viaje de la
Selección Nacional de Vóleibol Femenino-Categoría Mayores, al país de

Checoslovaquia, la misma que participará en el X Campeonato Mundial, —-

previa gira a Moscú y Lausane, a realizarse del 21 de Agosto" al 21 de
Setiembre de 1986.

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección
Nacional de Deporte de Afiliados, Dirección Nacional de Medicina del --
Deporte y Dirección Ejecutiva Nacional, de conformidad con el Decreto -
Legislativo N* 328- Ley General del Deporte-art. 9% numeral 12 y art.77
y Resolución N% 0587-AD-85 de 31-10-85;

| SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Vóleibol, para
que la Selección Nacional de Vóleibol Femenino- +

Categoría Mayores, viaje al país de Checoslovaquia, la misma que partici
pará en el X Campeonato Mundial, previa gira a Moscú y Lausane, a realiza
se del 21 de Agosto al 21 de Setiembre de 1986.

Artículo Segundo.- La nómina de la Delegación es la siguiente:

- Presidente Delegación : OSCAR RAMOS MONTOYA

—- Jefe Equipo : EDUARDO REATEGUI GUZMAN

CESAR CHAVEZ JONES

- Director Técnico : MAN BOK PARK

- Médico : VICTOR AGUILA GARCIA

- Asistente Entrenador : CARLOS APARICIO SALDAÑA

- Arbitro : WILLIAM SAMANIEGO

- Jugadoras : SONIA AYAUCAN CIUDAD
CENAIDA URIBE MEDINA
ROSA GARCIA RIVAS
MIRIAM GALLARDO TENEMAS

GABRIELA PEREZ DEL SOLAK ¿UCULIZA
ISABEL HEREDIA CONDEMARIN

CECILIA TAIT VILLACORTA
LUISA CERVERA CEVEDON

//..



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

de 198.6.......

- Jugadoras : DENISSE FAJARDO GARCIA
CECILIA AROSTEGUI GIRANO
GINA TORREALVA TOLEDO

NATALIA MALAGA DIBOS
KATHERINE HORNY SEBASTIANI
MIRIAM LAZO CHANG

LN MARGARITA DELGADO PRADA
» “

Y Artículo Tercero.- De conformidad con el artículo 77 establecido por
7 el Decreto Legislativo N* 328 y reglamentado por
1 el artículo 76% del Decreto Supremo N% 07-ED de fecha 13.3.86, la

A indicada Delegación está exonerada de los impuestos sobre Signos de

E. Aviación a que se contrae el Decreto Legislativo 209, sobre impuestos
a los viajes y servicios del Decreto Ley 22317, modificado por el -—-

artículo 2% del citado Decreto Legislativo 209 y del impuesto a los —-

viajes al exterior de los Decretos Leyes Nos. 22317 y 24030.

Artículo Cuarto.- La actividad precisada en el artículo primero, ——

afectará al Presupuesto de la Federación Peruana de

Vóleibol.

Regístrese/f)Comuníquese.MbDr. VICTOR: CASTAGNÓLA MALDONADO

Jefe del IPD
JAM:DINADAF.
DGC:cg.
Exp. 5000.



RES.N* 0353-AD-86 de 31-JULIO-86

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES -

, E ae pita 5000INRED — - - >
REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL IF. 177=FPV-86 de :17-7-86
Fecha de INGRESO: L2 7? ASUNTO:

Autorizeción pa que el Seleccib
Hora: nado Femenino de Vóleibol, Cated.

LL 42/— Mayores, realice una gira de prepara
Numero de Folios: ción a ¡usia,

(22) dos
Registrado por: AlPase a:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. 5000

[_]ArcHIVO LL] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_|CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [|] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

, a: [-]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. 5000
[_ ]arcHIVO LC] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [|] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4



2 dadddSia

tl
di

RES, N? 0353ADB-86 de -31-JULIO-86

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
4 EDUCACION FISICA Y DEPORTES $

”a ED t B

REF:
HOJA-DE REGISTRO Y CONTROL|5177.FP/.86 de 17-7-86

Fecha de INGRESO: ED ASUNTO:
E JJ7-04 E

<= Autorización para que el Seleccib
Hora:

E , nado Femenino de Vóleibol, Categl|.

Ar Mayores, realice una gl ra de prepara
Numero de Folios:

:
ción a rusia,

C7-2D.0
Registrado por: S MOE y e L

— :

Pase a: []ANTECEDENTES[] INFORMAR No:
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: E Ud
No. de folio

[_] CONOCIMIENTO[|] TOMAR ACCION

Recibido por: [-_] AUTORIZACION [-] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

a: [-]anreceDENTES[] INFORMAR No.

-— [_ JarcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[| CONOCIMIENTO [|] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [) TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: D 5, = L Wv- |[| ANTECEDENTES [_] INFORMAR No
AY o A YU Y * 7

4 [_]ARCHIVO C] PREP. RESPUESTA
Remitido por: ——.. A AE No. de folio

EJ AMESD [-] conocimiento[_] TOMAR ACCION

1[-) AUTORIZACION E TRAMITAR

Observaciones: 3

PERÓN 4 ANUL= [ ]ANTECEDENTES|] INFORMAR No.

a S
[_]arcHIvO [] PREP. RESPUESTA

emitido por: y DNA No. de folio

a HN RDA [_]CONOCIMIENTO[|] TOMAR ACCION

Do : f UTORIZACION TRAMITARRecibido por: NAdaLl Lay []A: 3 r Observaciones:
Fecha 94 Y 12

4

Ho UA E 2e |
l 190 ra H TARMA.

Pase a:
DINADAF

[ANTECEDENTES[] INFORMAR No
N L r *

[_] arco L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
TODA [conocimiento[]TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [TRAMITAR e 02

,
Observaciones: 1

Fecha Hora YA:21. ra 85 7 «e



INSTITUTO PERUAR
DEL DEPORTE

FEDERACION PERUANA DE VOLEIBOL Trámite Documents

FUNDADA EL 12 DE MAYO DE 1942
FOLIO No__g-

: y yAFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE VOLEIBOL
AFILIADA A LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE VOLEIBOL

TRIBUNA NORTE PUERTA N? 15.A - TELEFONO 248775

ESTADIO NACI QOQNA-L--Ul.7-—— LIMA - PERU | DINAD -
| REID27

Locaer a CUA
Lima, 17adn.de1986ia.

OFICIO N9 177-FPV-86.-
|
instituto Peron del Deporte
TrámiteEDO0

Señor 2 1 JUL. 1986
CARLOS MORA SALAS — E"E PADirector Nacional de Deportes Afiliados !

Presente.- | R E C Í BI O
De mi especial consideración:

Es grato dirigirme a Ud., a fin de hacerle llegar el cordial saludo de
la Federación Peruana de Voleibol y poner en su conocimiento que nues-
tro Seleccionado Femenino de Voleibol, Categoría Mayores realizará una
gira de preparación a Rusia previa a su participación en la Copa Sama-
ranch en Lausane y X2 Campeonato Mundial en Checoslovaquia entre el 22
de Agosto y 21 de Setiembre del año en curso.
Por lo expuesto solicito a Ud., Señor Director, se sÍrva extender la -
Resolución correspondiente autorizando la salida de la Delegación Pe -
ruana cuya nómina anexo al presente.

Agradeciéndole anticipadamente por la atención que le brinde al presen
te, hago propicia la ocasión para expresarle los sentimientos de mi es-
pecial consideración y estima personal.

Capitán de Navío AP

c.C: Arch.X2Camp.Mund.
Arch.Gral.

ORM/ibz.-



INSTITUTO PERUAN

DEL DEPORTE
FEDERACION PERUANA DE VOLEIBOL

Méniia MAA
FUNDADA EL 12 DE MAYO DE 1942 FOLIO No__ 22

AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE VOLEIBOL adi amadaAFILIADA A LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE VOLEIBOL
TRIBUNA NORTE PUERTA N? 15.A - TELEFONO 248775

ESTADIO NACIONAL
LIMA - PERU

DELEGACION PERUANA X2 CAMPEONATO MUNDIAL DE VOLEIBOL

GIRA PREVIA (MOSCU - LAUSANE y CHECOSLOVAQUIA) DEL -

21 DE AGOSTO AL 21 DE SETIEMBRE 1986

1. PRESIDENTE DELEGACION : SR. OSCAR RAMOS MONTOYA

2. JEFE DE EQUIPO : 5SR. EDUARDO REATEGUI GUZMAN
—

3. SR. CESAR CHAVEZ JONES

4. DIRECTOR TECNICO : SR. MAN BOK PARK

2». MEDICO : DR. VICTOR AGUILA GARCIA

6. ASEBENTE ENTRENADOR : SR..CARLOS APARICIO SALDAÑA

7. ARBITRO : SR. WILLIAM SAMANIEGO

JUGADORAS

8. SONIA AYAUCAN CIUDAD —
9. CENAIDA URIBE MEDINA ——

10. ROSA GARCIA RIVAS ——

11. MIRIAM GALLARDO TENEMAS% —

12. GABRIELA PEREZ DEL SOLAR CUCULIZA —

13. ISABEL HEREDIA CONDEMARIN “”

CECILIA TAIT VILLACORTA —-

LUISA CERVERA CEVEDON —
DENISSE FAJARDO GARCIA
CECILIA AROSTEGUI GIRANO
GINA TORREALVA TOLEDO

NATALIA MALAGA DIBOS

KATHERINE HORNY SEBASTIANI

MIRIAM LAZO CHANG
4

MARGARITA DELGADO PRADA

HEAHEVEJEVE JEJE TEVE JEJEJE JEJEJE DE


